MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 26 , DE 13 DE  ABRIL DE 2005.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Designar  o  servidor  LEONARDO  DE  MORAES  ROCHA,  Analista

Processual,  AN  101.00,  classe  A,  padrão  1,  para  exercer  a  função  de  secretário

administrativo, FC-02, do Gabinete da Procuradora-Chefe.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 15 abr. 2005. Seção 2, p. 150.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/13300/DOU2_2005_04_15.pdf?sequence=1&isAllowed=y